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（単位：円）

　Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
①基本財産運用益

基本財産受取利息 4,230,000 4,230,000 0
基本財産受取配当金 3,564,540 3,564,540 0

②特定資産運用益
奨学金積立資産受取利息 330,100 346,100 -16,000
九電みらい積立資産受取利息 295,000 0 295,000
奨学金積立資産受取配当金 3,798,690 3,798,690 0

③受取会費
賛助会員受取会費 6,885,000 0 6,885,000

④受取寄付金
受取寄付金 45,000,000 0 45,000,000

経常収益計 64,103,330 11,939,330 52,164,000
(2) 経常費用

①事業費
一般学生向け奨学金給付事業 7,427,816 8,478,013 -1,050,197

奨学金給与 6,820,000 7,820,000 -1,000,000
旅費交通費 28,837 28,350 487
通信運搬費 112,328 74,250 38,078
印刷製本費 67,287 13,500 53,787
委託費 287,219 495,000 -207,781
普及宣伝費 82,186 0 82,186
制作費 12,015 0 12,015
リース料 6,397 0 6,397
雑費 11,547 0 11,547

環境事業 55,157,402 0 55,157,402
給料手当 2,880,000 0 2,880,000
法定福利費 200,000 0 200,000
旅費交通費 2,338,200 0 2,338,200
通信運搬費 6,399,240 0 6,399,240
消耗品費 6,710,000 0 6,710,000
印刷製本費 876,334 0 876,334
賃借料 330,000 0 330,000
会議費 45,000 0 45,000
諸謝金 805,000 0 805,000
租税公課 10,000 0 10,000
支払助成金 8,000,000 0 8,000,000
支払保険料 515,000 0 515,000
委託費 22,540,600 0 22,540,600
普及宣伝費 1,790,000 0 1,790,000
支払手数料 92,000 0 92,000
制作費 227,668 0 227,668
リース料 862,992 0 862,992
雑費 535,368 0 535,368

その他奨学金給付事業 2,875,283 2,859,337 15,946
奨学金給与 2,640,000 2,640,000 0
旅費交通費 11,163 9,450 1,713
通信運搬費 43,482 24,750 18,732
印刷製本費 26,046 4,500 21,546
委託費 111,181 165,000 -53,819
普及宣伝費 31,814 0 31,814
制作費 4,651 0 4,651
リース料 2,476 0 2,476
雑費 4,470 0 4,470

②管理費 2,931,499 1,205,650 1,725,849
役員報酬 610,000 0 610,000
旅費交通費 24,000 88,200 -64,200
通信運搬費 14,950 11,000 3,950
消耗品費 120,000 5,000 115,000
印刷製本費 93,333 27,000 66,333
会議費 15,000 38,950 -23,950
租税公課 71,000 0 71,000
委託費 1,800,000 1,004,000 796,000
普及宣伝費 30,000 0 30,000
支払手数料 48,000 0 48,000
制作費 16,666 0 16,666
リース料 2,335 0 2,335
雑費 86,215 30,000 56,215

経常費用計 68,392,000 12,543,000 55,849,000
評価損益等調整前当期経常増減額 -4,288,670 -603,670 -3,685,000

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0

    当期経常増減額 -4,288,670 -603,670 -3,685,000
２.経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0
(2)経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -4,288,670 -603,670 -3,685,000
　一般正味財産期首残高 23,237,784 9,959,319 13,278,465

一般正味財産期末残高 18,949,114 9,355,649 9,593,465
  Ⅱ  指定正味財産増減の部

①受取寄付金 0 0 0
②基本財産評価損益 0 0 0
③特定資産評価損益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0
④一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 602,915,104 652,959,662 -50,044,558
指定正味財産期末残高 602,915,104 652,959,662 -50,044,558

  Ⅲ  正味財産期末残高 621,864,218 662,315,311 -40,451,093
注：資金調達及び設備投資の見込みはありません。

（1）2021年度収支予算
（2021年4月1日から2022年3月31日まで）

前年度予算額 増減科        目 予算額

 



（単位：円）
収益事業等会計

一般学生
奨学金事業

環境事業 小計
その他

奨学金事業
　Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
(1) 経常収益

①基本財産運用益
基本財産受取利息 2,538,000 2,538,000 1,269,000 423,000 4,230,000
基本財産受取配当金 2,138,724 2,138,724 1,069,362 356,454 3,564,540

②特定資産運用益
奨学金積立資産受取利息 198,060 198,060 99,030 33,010 330,100
九電みらい積立資産受取利息 295,000 295,000 295,000
奨学金積立資産受取配当金 2,279,214 2,279,214 1,139,607 379,869 3,798,690

③受取会費
賛助会員受取会費 6,885,000 6,885,000 6,885,000

④受取寄付金
受取寄付金 45,000,000 45,000,000 45,000,000

経常収益計 7,153,998 52,180,000 59,333,998 3,576,999 1,192,333 64,103,330
(2) 経常費用

①事業費
一般学生向け奨学金給付事業 7,427,816 7,427,816 7,427,816

奨学金給与 6,820,000 6,820,000 6,820,000
法定福利費 0 0 0
旅費交通費 28,837 28,837 28,837
通信運搬費 112,328 112,328 112,328
印刷製本費 67,287 67,287 67,287
委託費 287,219 287,219 287,219
普及宣伝費 82,186 82,186 82,186
制作費 12,015 12,015 12,015
リース料 6,397 6,397 6,397
雑費 11,547 11,547 11,547

環境事業 55,157,402 55,157,402 55,157,402
給料手当 2,880,000 2,880,000 2,880,000
法定福利費 200,000 200,000 200,000
旅費交通費 2,338,200 2,338,200 2,338,200
通信運搬費 6,399,240 6,399,240 6,399,240
消耗品費 6,710,000 6,710,000 6,710,000
印刷製本費 876,334 876,334 876,334
賃借料 330,000 330,000 330,000
会議費 45,000 45,000 45,000
諸謝金 805,000 805,000 805,000
租税公課 10,000 10,000 10,000
支払助成金 8,000,000 8,000,000 8,000,000
支払保険料 515,000 515,000 515,000
委託費 22,540,600 22,540,600 22,540,600
普及宣伝費 1,790,000 1,790,000 1,790,000
支払手数料 92,000 92,000 92,000
制作費 227,668 227,668 227,668
リース料 862,992 862,992 862,992
雑費 535,368 535,368 535,368

その他奨学金給付事業 2,875,283 2,875,283
奨学金給与 2,640,000 2,640,000
法定福利費 0 0
旅費交通費 11,163 11,163
通信運搬費 43,482 43,482
印刷製本費 26,046 26,046
委託費 111,181 111,181
普及宣伝費 31,814 31,814
制作費 4,651 4,651
リース料 2,476 2,476
雑費 4,470 4,470

②管理費 2,931,499 2,931,499
役員報酬 610,000 610,000
給料手当 0 0
法定福利費 0 0
旅費交通費 24,000 24,000
通信運搬費 14,950 14,950
消耗品費 120,000 120,000
印刷製本費 93,333 93,333
賃借料 0 0
会議費 15,000 15,000
諸謝金 0 0
租税公課 71,000 71,000
支払助成金 0 0
支払保険料 0 0
委託費 1,800,000 1,800,000
普及宣伝費 30,000 30,000
支払手数料 48,000 48,000
制作費 16,666 16,666
リース料 2,335 2,335
雑費 86,215 86,215

経常費用計 7,427,816 55,157,402 62,585,218 2,875,283 2,931,499 68,392,000
評価損益等調整前当期経常増減額 -273,818 -2,977,402 -3,251,220 701,716 -1,739,166 -4,288,670

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0
評価損益等計 0 0 0 0 0 0

    当期経常増減額 -273,818 -2,977,402 -3,251,220 701,716 -1,739,166 -4,288,670
２.経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0 0 0 0
(2)経常外費用 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 350,858 350,858 -350,858 0 0

当期一般正味財産増減額 -273,818 -2,626,544 -2,900,362 350,858 -1,739,166 -4,288,670
　一般正味財産期首残高 6,898,222 0 6,898,222 3,125,250 13,214,312 23,237,784

一般正味財産期末残高 6,624,404 -2,626,544 3,997,860 3,476,108 11,475,146 18,949,114
  Ⅱ  指定正味財産増減の部

①受取寄付金 0 0 0 0 0 0
②基本財産評価損益 0 0 0 0 0 0
③特定資産評価損益 0 0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0
④一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 333,327,040 0 333,327,040 162,028,928 107,559,136 602,915,104
指定正味財産期末残高 333,327,040 0 333,327,040 162,028,928 107,559,136 602,915,104

  Ⅲ  正味財産期末残高 339,951,444 -2,626,544 337,324,900 165,505,036 119,034,282 621,864,218

（2）2021年度収支予算内訳
（2021年4月1日から2022年3月31日まで）

科        目
公益目的事業会計

法人会計 内部取引消去 合計

 


